[bookmark: _GoBack][image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                    _________________

[image: ]

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02 апреля 2013 года № 69-п

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30 ноября 2010 года № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Беловского городского округа от 7 ноября 2024 года № 5599-п «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с разработкой, изменениями и дополнениями схемы размещения нестационарных торговых объектов Беловского городского округа, а также об утверждении Порядка внесения изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов, и Порядка разработки и установления компенсационных мест для размещения нестационарных торговых объектов» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 02 апреля 2013 года № 69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа»:

1.1. Строку 121 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:

«
	121.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, пгт.Инской, ул.Ильича, 28, в 10 метрах от школы №12
	Павильон
	18
	18
	Услуга общественного питания
	Закусочная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».

1.2. Строку 225 раздела 2 «На новых, перспективных участках» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	225
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, ул.Маркса, район гаражей
	Павильон
	113
	113
	Розничная торговля
	Универсальная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».

1.3. Строку 1 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, микрорайон 3-й, район дома №13
	Павильон
	30
	30
	Розничная торговля
	Универсальная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».

1.4. Строку 1 раздела 2 «На новых, перспективных участках» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	270.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, пгт.Бачатский, ул.Шевцовой, в 20 метрах западнее дома №59
	Павильон
	45
	30
	Услуга общественного питания
	Закусочная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».

1.5. Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Беловского городского округа, раздел 2 «На новых перспективных участках» дополнить строками 330-331 следующего содержания:
«
	330.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, на юг от ЗУ 42:21:0101001:229 по ул.Ленина
	Павильон
	70
	70
	Розничная торговля
	Цветочный салон
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

	331.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ,пгт.Инской, ул.Ильича,23
	Павильон
	72
	80
	Специализированный автосервис
	Непродовольственные товары
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».

1.6. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов дополнить ситуационными планами с нанесением мест размещения нестационарных торговых объектов:
1.6.1. Приложение 1 соответствует строке 121 схемы.
1.6.2. Приложение 2 соответствует строке 225 схемы.
1.6.3. Приложение 3 соответствует строке 1 схемы.
1.6.4. Приложение 4 соответствует строке 270 схемы.
1.6.5. Приложение 5 соответствует строке 330 схемы.
1.6.6. Приложение 6 соответствует строке 331 схемы.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации  (Косвинцева Е.В.), отделу информационных технологий (Александрова С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

 Глава Беловского
городского округа                                                                                     С.И. Алексеев

Приложение 1
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________

[image: ]

Приложение 2
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 3
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 4
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________

[image: ]

Приложение 5
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________

[image: ]

Приложение 6
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

6.png
Crryaunonnsii nuraw, M 1:500 ¢ nopsxosuim nosiepoy Ne 270

B TEKCTOBOM PA3IEAC CXEMS PAIMCIIGHHS HECTAILHOAPITIX TOPTOBHX OTSCKTOR i3 JCMEBHEIX Y4aCTKAX.
HAXOUAILXCA B FOCYAPCTBEHION WTH MYHHIMIATBHOIL COGCTEHHOCTH, Ha TeppHTOpHH Beslonckoro
roposcioro OkpyTa

o apecy: Poceniicas Dexepauns, Kevepocias ogaacrs - Kysface, Beaonexuii ropoxckoil okpyr,
nrr Basatexni, . lenuosoit, s 20 merpax sanatuee 1owa NeS9.

INoma s 10proporo oBsexta- 30 ks
TLAOUL 15 3EMETHIOND Y9acTHa - 45 K.\,

xS

7.jpeg
Curyaumonnsiii nian, M 1:500 ¢ nopsinkosbiv nomepom No 330

BTEKCTOROM PAIENIE CNEMB PAIMCIICHHA HCCTAIHOMAPHEX TOPrOREIX DGHEKTOR HA XEMETLITLIX yTACTRAX,
HAXOAUMXCA B [OCVIPCTESHHON MIN My HAIMDANLHON cOBCTRCHHOCTH, HA TepprTopHE beroscxoro
TOPOJCKOTO OKPYTa

uoaxpecy: Pocemiickas Megepauns, Keseposckas obaacts - Kyséace, beaosciuii roposexoii okpyr,
. Beaono, nator o1 3Y Ne 42:21:0101001:299 no yor. JTennna

1 noma s Toprosoro ofisexTa - 70 KB.M
TLioma s, 3eMebHOI Yuac Tk - 70 kB.M. C

8.jpeg
Curyaunonnsiii naan, M 1:500 ¢ nopsiikossiv nomepom N 331
BTEKCTOBOM PABIRIIE CXEMb PAIMELUCHHA HECTAUMOHAPHBIX TOPIOBKIX OfBCKTOR HA 3CMENBIEIX YHACTRAX,
HEXOJMIWAXCH 8 TOCYIAPCTACHHON TUTH MyHHUMNATEHON cOGCIBEHHOCTH, Ha Teppuiopun benoncxoro
TOPOJICKOrO OKpYTa
o anpecy: Poceniicxan ®eaepanns, Keveposeras ofaacte - KysGace, Beroscxuii roposexoii okpyr,
ey Huewoit, ya. Hasmwa, 23

ILiomans roprosero o6aexTa - 72 KB.M.
[Lnowans semennnoro yuacrsa - 80w

\ \ gL

COTTIACOBATBD:
- OAO «MPCK Cuduph» - «KyaGacconepro POCy;
- 3A0 «Ky3bace3aneproceasb»;

- Nenmnck - Kyzsenxmii IT;

- 000 PAJIO;

= MKY «C3 IKKX»:

- TY orr Uscxoii. v 3,

2.png

3.png
Corryausonnrii naan, M 1:500 ¢ nopsaxossim nomepoy Ne 121

D TEKETOBOM PELENE XV PASNCLIEH A HCCTANOIPITHN TOPFOBLDY OT1KTOR Ha JMEIIHbY YHACTRIX,
mAxOTAKEA D CYICTRE oML 1N NSO CODCTIKHTIOCTY, 1A TeppITopis Beoscsoro
ropozcxor0 oKpyTa

Toarpecy: Poccuticicas deepatun, Kewepancsas 061aers, - KysGace, Beitoncxini 10poaekoi 0kpyn
e Hucwoti, 1. Wanarsa, 28,5 10 werpax ot ko N 12

Tomem Toprosoro uGsexsa- 18 k.
Tlioma;m sewe 070 y sacTER - 18 K01 c

A

4.png
Curryannonnaii nan, M 1:500 ¢ nopsiakopLim novepow No 225

5 TERCTOBON PILIC.IC CXENL] PASHEIIEIIL: HECTAILIONGPIIBIX TOPFORLEX OGRCKTOR Wi eNETHLIN Y HECTKRS,
HAXOIAIBNCST B FOCYAAPCTIEIIION WM MyMIIHITAbHOJE COGCTHEHHOCTH, 11a TeppATOPMN Benoncrorn

TopoeKOr0 aKpyT
o apecy: Poccuiicias dexepauus, Keweponeicas o6maers - Ky sbac.

1. 51080, 1. Mapiea, paion rapakeli

uoscxui ropuaekul oxpyr,

0w 10prosoro oGhexta- 113 k.,
ILI01ATS SeMeabHOr0 yIaCTka - 113 k8 3. ¢

oo

| | -

—

i

Toprossui vex
Korrumenr”

5.png
Curryaunonneaii naau, M 1:500 ¢ nopsxossin novepos Ne 1

5 TEKCTOROM PASIEIE CXENM PASNCICHIA HOCTAUMONAPHHIX TOPTOBHX OFLKTO Ha EMEALILX YHACTRAX,
HAXOIAUIXCA B FOCYIAPCTECHHON W1 MYNHUNIATLOH COOCTRINOCTI, Ha TepPHTOpHH Berosckoro
ropoeKoro oKpyTa

10 anpecy: Poceniicias Dexepanus, Keweponcian ofaacts - Kysbace, Beaoncxuii ropoickoi okpyr,
& Bestoo, wukpopaiion 3-ii, paiion 1owa Ne 13

Toma, Toprosoro oGuexra - 30,083
Tomas severtoro yaactia- 30,0 k5.3

[0 -oxpamas sona BILw KIL0.4 B TT1 Ne266; 30VHT4221-6.362

1.emf